Heb 13, 15:

Per ipsum ergo offeramus *hostiam laudis semper* Deo, id est, fructum labiorum *confitentium* nomini eius.

1 Pet 2, 5:

Sacerdotium sanctum, offerre spirituales hostias, acceptabiles *Deo per Iesum Christum.*

1 Pet 3, 22:

Quod et vos nunc similis formae salvos facit batisma, non carnis depositio sordium, sed conscientiae bonae interrogatio in Deum per resurrectionem Iesu Christi, qui est dextera Dei deglutiens mortem, ut vitae aeternae heredes efficeremur, profectus in caelum, subiectis sibi *angelis et potestibus, et virtutibus.*

1 Pet 4, 11:

Ut in omnibus honorificetur *Deus per Iesum Christum.*

Apoc 19, 5:

Laudem dicite Deo nostro omnes servi eius, et qui timetis eum pusilli et magni.

⦿ Biblical context for "New Song" theme:

Ps 32, 1-3:

Exsultate iusti in Domino, rectos decet collaudatio, in psalterio decem chordarum psallite illi; *cantate ei canticum novum.*

Ps 95, 1:

Cantate Domino canticum novum, cantate Domini omnis terra; cantate Domino et benedicte nomini eius, in omnibus populis mirabilia eius.

Ps 97, 1:

Cantate Domino canticum novum, quia mirabilia fecit: salvabit sibi dextera eius et bracchium sanctum eius.

Ps 143, 9:

Deus, *canticum novum cantabo tibi, in psalterio decachordo psallam tibi.*

Ps 149, 1:

Cantate Dominum canticum novum, laus eius in ecclesia sanctorum.

Is 42, 10:

Cantate Domino canticum novum, alus eius ab extremis terrae.

Apoc 5, 9:

[Quattuor animalia et vigintiquattuor seniores] cantabant canticum novum.

Apoc 14, 3:

Cantabant quasi canticum novum ante sedem et ante quattuor animalia et seniores; et nemo poterat dicere canticum, nisi illa centum quadragintaquattuor milia, qui empti sunt de terra [...] Hi empti sunt ex hominibus, primitiae Deo et Agno, et in ore eorum non est inventum mendacium.

I. WORD INDEX OF PROTOCOLS AND ESCHATOCOLS

ac Esch 14, 20	benedicere Prot 12
admitti Esch 13, 14	benedicimus Esch 10
adorando Esch 17	benedicunt Esch 26
adorant Esch 14	
adorantes Esch 15	caelestia Prot 15; Esch 17
adorat Esch 13	caelestis Prot 16; Esch 2
aequum Prot 1-7, 9-11	caeli Esch 14
aeternae Prot 10	caelorum Esch 7, 14
aeterne Prot 3, 4, 12, 14	canimus Esch 2, 3, 6, 12
aeternitate Esch 13	canticum Prot 13; Esch 17
aeternum Prot 11	celebramus Esch 7, 26
agere Prot 2-4, 6, 8-12, 14, 16	celebrat Esch 15
agimus Esch 25	celebratione Esch 22
agmina Esch 21	cessant Esch 20
angeli Esch 14, 20	cherubim Esch 20
angelicae Esch 19	chori Esch 21
angelici Esch 21	choris Esch 1
angelicis Esch 1	Christum Prot 4, 6, 8-16
angelis Esch 2-5, 8, 11, 12, 16, 22-26	Christus Prot 7
angelorum Esch 6, 9, 13, 15, 17, 18	clamantes Esch 7, 9, 15, 18, 22
ante Esch 13	clamare Esch 20
archangeli Esch 20	clementiam Prot 5
archangelis Esch 2, 3	collaudamus Esch 10, 11
atque Prot 16; Esch 6, 17-21	collaudant Esch 26
beata Esch 14	collaudent Prot 15
beatae Prot 5	concelebrant Esch 14
beatorum Esch 10, 21	concinimus Esch 18
	concinunt Esch 17, 19, 21